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Pikietujący wyrażali swoje
niezadowolenie z  sytuacji, jaka
ma miejsce w spółce oraz braku
skutecznego dialogu i  hipokry­
zji ze strony zarządu. Podkre­
ślali, że Dystrybucja i  Obrót to
nie są tylko spółki, na których
się zarabia, lecz są to spółki któ­
re służą ludziom i  w  których
muszą pracować dobrze przy­
gotowani i  wykształceni pra­
cownicy, bez których ta firma
po prostu nie będzie istnieć.
Dlatego żądają  m.in. wzrostu
płac proporcjonalnie do odpo­
wiedzialności i  ryzyka oraz mo­
dernizacji parku transportowe­
go.
Komitet Obrony Dystrybucji

i  Obrotu, zrzeszający trzy
związku zawodowe działające
w  PGE Dystrybucja, złożył pe­
tycję do zarządu PGE Dystrybu­
cją i  PGE Polska Grupa Energe­
tyczna SA w  sprawie sytuacji
firmy i pracowników.

W  petycji związkowcy doma­
gają natychmiastowego odstą­
pienia od likwidacji miejsc pra­
cy, odstąpienia do transformacji
energetycznej, zaniechania dra­
stycznego ograniczenia środ­
ków na inwestycje infrastruktu­
ralne, żądają otwartych rozmów
oraz zaprzestania nietranspa­
rentnej polityki kadrowo­płaco­
wej.
Skierowali też 5 postulatów

dotyczących natychmiastowego
zakończenia sporów zbioro­
wych rozpoczętych w  2024
i  2025 oraz podpisania porozu­
mień i  wpłacenia gratyfikacji
satysfakcjonującej pracowni­
ków, przywrócenia dyrektorom
oddziałów kompetencji w  za­
kresie polityki płacowej, kadro­
wej i  inwestycyjnej, stabilnego
zatrudnienia oraz waloryzacji
płac zapewniającej realny
wzrost siły nabywczej pensji.

Energetycy mówią dość

28 maja, przed siedzibą PGE Dystrybucja w Lublinie odbyła się pikieta,
w której wzięło udział kilkuset zatrudnionych z różnych województw, także

z podkarpackiego

Program obchodów w Rzeszowie

30 sierpnia (sobota)

godz. 18.45 złożenie kwiatów pod pomnikiem Tadeusza
Kościuszki na rzeszowskim Rynku
godz. 19.00 Jubileuszowy koncert z  cyklu Solidarność ­
gramy dla Wolności w wykonaniu zespołów The Freeborn
Brothers i Yellow Horse na rzeszowskim Rynku

31 sierpnia (niedziela)

godz. 9.30 uroczysta msza św. w rzeszowskiej Farze, po jej
zakończeniu złożenie kwiatów pod krzyżem milenijnym
na placu farnym
Spotkanie dla przewodniczących organizacji związkowych
w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie pod hasłem
Z serca narodu ­ Solidarność 45. W programie: koncert orkie­
stry wojskowej, wręczenie odznaczeń państwowych,
samorządowych i  związkowych. Spotkanie zakończy
minirecital piosenek solidarnościowych.


